
 

UCHWAŁA NR XVIII/202/08 
Rady Gminy Banie 

z dnia 20 listopada 2008 r. 
 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnyc h. 

 Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 
2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136 i Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326), Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę Swobnica - Swobnica Piaski o długości 1,08 km 
składającą się z działek nr 456, 582, 592, 617/1 obręb Swobnica. 

§ 2. Szczegółowa lokalizacja i przebieg drogi, wymienionej w § 1, oznaczona jest na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

PRZEWODNICZĄCA RADY 
 

Danuta Zawadzka-Zaj ąc 



 

Załącznik do uchwały Nr XVIII/202/08 
Rady Gminy Banie 

z dnia 20 listopada 2008 r. (poz. 1) 

 

 
 


